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DBL - Zimny beh parkom

Dubnica nad Vahom 08.12.2016

Vysledkova listina
Vygenerované 31.12.2016 o 6:32

(101) 6 km - Muzi A do 30 rokov (1997-1986)

# Meno Nar. Klub / Krajina
1 (57) mEm ILAVSKY Miroslav 13.03.1987 Jogging klub Dubnica nad Vahom
2 (39) pEm PODPERA Tomas 05.04.1986 Solomon Team
3 (38) mEm STEFINA Stefan 03.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Vahom
4 (5) pEm LABO David 11.03.2000 AK Spartak Dubnica nad Vahom
5 (40) pEm SISOVSKY Martin 28.11.1986 bikeacademy.sk
6 (6) mEm KADLEC Ludovit 13.12.1986 Bezecky klub Lysa pod Makytou
06km # 1,2km # 1.8km # 24km # 3km # 3,6 km # 42km #
(57) ILAVSKY Miroslav 1.57 1 402 1 607 1 812 1 1018 1 1224 1 1429 1
(39) PODPERA Tomas 203 2 410 2 617 2 827 2 1039 2 1251 2 1502 2
(38) STEFINA Stefan 219 3 436 3 654 3 914 3 1135 3 1356 3 1617 3
(5) LABO David 227 5 458 5 733 5 1008 5 1246 5 1524 5 1801 5
(40) SISOVSKY Martin 221 4 449 4 721 4 957 4 1236 4 1515 4 1757 4
(6) KADLEC Ludovit 228 6 502 6 738 6 10114 6 1254 6 1537 6 1822 6
(102) 6 km - Muzi B do 40 rokov (1985-1976)
# Meno Nar. Klub / Krajina
1 (37) pEm PAVLIK Ivan 27.09.1984 AK Spartak Dubnica nad Vahom
2 (24) pEm PAVLIS Ivan 27.07.1977 Bezecky klub Lysa pod Makytou
3 (61) pEm MANIK Tomas 25.10.1985 Dubnica nad Vahom
4 (36) pEm ONDREJIK Viliam 03.06.1982 Dubnica nad Vahom
5 (53) pE#m PATKA Tomas 09.12.1983 Champion club
6 (50) mEm ZUBO Augustin 08.04.1983 Borcické slimaky
7 (68) pEm VAVRIK Marian 19.10.1984 Ribe ks.
8 (49) p@m HORECNY Branislav 12.03.1977 Slavnica
0,6 km # 1,2km # 1,8km # 24km # 3km # 3,6 km # 42km #
(37) PAVLIK Ivan 216 2 433 1 652 1 914 1 1138 1 1403 1 1628 1
(24) PAVLIS Ivan 214 1 434 2 700 2 928 2 1201 2 1433 2 1705 2
(61) MANIK Tomas 251 6 534 4 817 4 1059 4 1333 3 1611 3 1856 3
(36) ONDREJIK Viliam 235 3 511 3 754 3 1043 3 1335 4 16225 4 1917 4
(53) PATKA Toma3 248 4 539 5 833 5 11:37 5 1440 5 1742 5 2047 5
(50) ZUBO Augustin 258 7 557 7 857 7 11:59 6 1501 6 1801 6 21:.01 6
(68) VAVRIK Marian 249 5 546 6 852 6 11:59 7 1502 7 1802 7 21.02 7
(49) HORECNY Branislav 322 8 645 8 1004 8 1323 8 1641 8 20:00 8 2319 8
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(103) 6 km - Muzi C do 50 rokov (1975-1966)

# Meno Nar. Klub / Krajina Vykon
1 (28) mEm PLEVAK Milan 26.11.1972 Bezecky klub Lysa pod Makytou 23:09
2 (45) pEm HORNAK Milos 23.08.1975 Jogging klub Dubnica nad Vahom 24:37
3 (43) p@m KOVAC Jozef 26.02.1974 Dohfany 24:49
4 (1) pEm BUGAN Vendo 21.03.1970 Jogging klub Dubnica nad Vahom 25:00
5 (56) m@m CERVENKA Stafan 18.12.1966 Dubnica nad Vahom 25:40
6 (7) pEm ZUBO Daniel 01.07.1969 Nova Dubnica 26:19
06km # 1,2km # 1,8km # 24km # 3km # 3,6 km # 42km # 48km # 54km # 6 km
1 (28) PLEVAK Milan 213 1 426 1 650 1 913 1 11:35 1 1355 1 1616 1 1836 1 20:54 1 23:.09
2 (45) HORNAK Milo$ 229 4 453 3 717 3 944 3 1212 3 1440 3 1709 3 1939 3 2210 2 2437
3 (43) KOVAC Jozef 217 2 438 2 700 2 927 2 1157 2 1428 2 1701 2 1935 2 2210 3 2449
4 (1) BUGAN Vendo 230 5 459 4 727 4 954 4 1221 4 1450 4 1718 4 1949 4 2224 4 2500
5 (56) CERVENKA Stafan 236 6 509 6 743 6 1018 5 1252 5 1527 5 1802 5 2037 5 23114 5 2540
6 (7) ZUBO Daniel 225 3 500 5 7:38 5 1019 6 1257 6 1539 6 1822 6 21:04 6 2342 6 26:19
(104) 6 km - Muzi D do 60 rokov (1965-1956)
# Meno Nar. Klub / Krajina Vykon
1 (59) mEm KLOBUCNIK Peter 24.07.1963  AK Spartak Dubnica nad Vahom 23:26
2 (14) pEm VLASATY Vladimir 05.04.1962  SKK Lednické Rovné 24:37
3 (33) EEm TERIFAJ Radek 18.02.1965 FitFabrik 26:59
4 (31) pEm HANINEC Juraj 29.10.1957 AK Spartak Dubnica nad Vahom 27:38
5 (30) pEm KARAS Igor 23.12.1960 Dubnica nad Vahom 29:04
6 (15) pEm JAMBOR Miroslav 05.06.1962  SKK Lednické Rovné 29:45
7 (47) pEm POLAK Jan 21.09.1964 Nova Dubnica 30:45
8 (51) mE#m MARUSINEC Jozef 25.07.1960 Dubnica nad Vahom 34:50
06km # 1,2km # 1,8km # 24km # 3km # 3,6km # 42km # 48km # 54km # 6 km
1 (59) KLOBUCNIK Peter 219 1 439 1 700 1 919 1 1140 1 1401 1 1622 1 1846 1 21.08 1 2326
2 (14) VLASATY Vladimir 227 2 451 2 715 2 941 2 1209 2 1438 2 17.06 2 1936 2 22:07 2 2437
3 (33) TERIFAJ Radek 241 3 520 3 801 3 1043 3 1326 3 1607 3 1852 3 21:38 3 2422 3 2659
4 (31) HANINEC Juraj 244 4 526 4 811 4 1057 4 1345 4 1635 4 1925 4 2213 4 2501 4 2738
5 (30) KARAS Igor 246 6 533 5 821 5 11:13 5 1412 5 1710 5 2007 5 2305 5 26:05 5 29:04
6 (15) JAMBOR Miroslav 301 7 557 7 857 7 1159 7 1502 7 1801 6 21:.02 6 2357 6 2655 6 2945
7 (47) POLAK Jan 245 5 538 6 841 6 11:50 6 1458 6 1807 7 21:16 7 2426 7 2738 7 3045
8 (51) MARUSINEC Jozef 315 8 641 8 10:12 8 1344 8 17:16 8 2050 8 2420 8 2749 8 31:17 8 34:50
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(105) 6 km - Muzi E nad 60 rokov (1955 a starsi)

# Meno Nar. Klub / Krajina Vykon
1 (13) Em BENC Marian 19.05.1955 SKK Lednické Rovne 27:39
2 (32) pEm KMINIAK Jan 05.12.1948 Ilava 30:45
3 (21) mEm HLAVKA Jozef 06.03.1951 Ilava 37:59
4 (16) pEm PAGAC Frantidek 09.10.1948  SKK Lednické Rovné 40:28

06km # 1,2km # 1,8km # 24km # 3km # 3,6km # 42km # 48km # 54km # 6km #

1 (13) BENC Marian 245 1 529 1 813 1 1057 1 1346 1 1636 1 1925 1 2213 1 2501 1 27391
2 (32) KMINIAK Jan 3304 2 610 2 920 2 1229 2 1538 2 1845 2 2149 2 2454 2 2757 2 3045 2
3 (21) HLAVKA Jozef 337 4 717 4 11.06 4 1456 4 1846 4 2236 3 261226 3 3021 3 3417 3 37:59 3
4 (16) PAGAC Frantisek 327 3 702 3 1048 3 1436 3 1834 3 2239 4 2701 4 3153 4 3637 4



(106) 6 km - Zeny F do 35 rokov (1997-1981)

#
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(69)
(52)
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(34)
(41)
(46)

Meno

OLASOVA Tatiana

1 (60) MANIKOVA Lubomira

2 (58) KLOBUCNIKOVA Michaela

3 (9) KADLECOVA Monika

4 (69) OLASOVA Tatiana

5 (52) HUDOKOVA Petronela

6 (54) MAREKOVA Lenka

7 (34) TERIFAJOVA Martina

8 (41) HORVATHOVA Simona

9 (46) ANTALOVA BOMBOVA Daniela

(107) 6 km - Zeny G do 50 rokov (1980-1966)

0,6 km#12km#1,8km # 24 km #

MANIKOVA Lubomira
KLOBUCNIKOVA Michaela
KADLECOVA Monika

HUDOKOVA Petronela
MAREKOVA Lenka
TERIFAJOVA Martina

HORVATHOVA Simona
ANTALOVA BOMBOVA Daniela

2:26
2:44
2:33
2:58
3:02
3:02
3:00
3:23
3:23
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5:24
5:19
6:07
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6:09
6:11
6:58
7:06
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Nar.

24.09.1986
08.01.1988
27.11.1990
07.06.1989
19.02.1982
20.04.1983
14.02.1991
24.09.1990
29.03.1986

719 1 951

8:05 2 10:48
8:05 3 11.00
917 4 12221
920 6 12:29
917 5 1224
923 7 1235
10:24 8 14:06
10:55 9 1444

Klub / Krajina

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Bezecky klub Lysa pod Makytou
Dubnica nad Vahom

Champion Club

Champion Club

Fit Fabrik

Trencin

Bezecky naladené

112241 1459 1 1735 1 2011
21329 2 1611 2 1856 2 21:39
3 1400 3 16:58 3 20:00 3 22:59
4 1530 4 1845 4 21:58 4 2517
6 1538 6 1846 5 22:05 5 25:22
51538 5 1858 6 22:11 6 25:25
7 16:01 7 1935 7 22:53 7 26:38
8 17144 8 21:20 8 25:03 8 2843
918359 2234 9 26:30 9 30:33

# Meno Nar. Klub / Krajina

1 (48) pEm HULVATOVA Iveta 20.01.1970 Jogging klub Dubnica nad Vahom

2 (8) mEm KADLECOVA Alena 24.01.1966 Bezecky klub Lysa pod Makytou

3 (35) pEm ZILKOVA Michaela 29.09.1972 Dubnica nad Vahom

4 (42) pEm HORNAKOVA Zuzana 22.03.1978 Jogging klub Dubnica nad Vahom

5 (25) mEm PAVLISOVA Ivana 28.05.1977 Bezecky klub Lysa pod Makytou

06km # 1.2km # 1,.8km # 24km # 3km # 3,6 km # 42km # 4,8 km

1 (48) HULVATOVA Iveta 225 1 458 1 733 1 10:08 1 1244 1 1520 1 17:56 1 2031
2 (8) KADLECOVA Alena 237 2 526 2 86 2 11:10 2 14:05 2 17:.01 2 1957 2 2253
3 (35) ZILKOVA Michaela 257 5 557 5 856 5 11:58 4 15:01 4 1800 3 21.00 3 2356
4 (42) HORNAKOVA Zuzana 257 4 557 4 856 4 11:58 5 1501 5 1800 4 21.01 4 23:58
5 (25) PAVLISOVA Ivana 247 3 531 3 841 3 1147 3 1454 3 1801 5 21.03 5 2415

(108) 6 km - ieny H nad 50 rokov (1965 a starsie)

15.10.1961

Nar.

Klub / Krajina

Jogging klub Dubnica nad Vahom

03.02.1964 Dubnica nad Vahom

27.07.1954

Jogging klub Dubnica nad Vahom

06km # 1,2km # 1,.8km # 24km # 3km # 3,6 km # 42km # 4,8 km
1 1253 1 1608 1 1924 1 2241 1 2554
3 1055 3 1443 3 1829 3 22116 3 2605 3 30:.00

# Meno

1 (4 mEm JANCOVA Olga

2 (29) m@m NEMCEKOVA Alica

3 (3) mEm CHRENKOVA Gizela
1 (4 JANCOVA Olga 3:09 1 624
2 (29) NEMCEKOVA Alica 326 3 7.07
3 (3) CHRENKOVA Gizela 315 2 6:33

1 939

2 954 2 1320 2 1649 2 2020 2 2350 2 27:23
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25:13
27:06
28:59
31:44
31:44
32:13
33:15
35:40
38:43

22:45 1 25:13
24:25 27:06
26:00 3 28:59
28:39 31:44
2840 5 3144
29:00 6 32:13
30:03 7 33:15
32:20 8 35:40
34:38 9 3843
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Vykon
25:43
28:42
29:40
29:55
30:29

54km # 6 km

23:08 1 2543
2550 2 2842
26:54 3 29:40
26:57 4 2955
27:25 5 30:29

Vykon
32116

37:59
40:27

54km # 6 km

29:09 1 3216
33:59 3 37:59
30:58 2 40:27
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(109) 6 km - Juniori I (1998-1999)

# Meno Nar. Klub / Krajina Vykon
1 (44) pEm KOVAC David 07.05.2001  Dohnany 26:53
2 (55) mEm CERVENKA Matej 19.03.1998  Dubnica nad Vahom 29:31

06km # 1,2km # 1,.8km # 2,4km # 3km # 3,6 km # 42km # 48km # 54km # 6 km
1 (44) KOVAC David 242 1 518 1 800 1 1042 1 1325 1 1605 1 1843 1 2129 1 2415 1 26:53
2 (55) CERVENKA Matej 253 2 537 2 825 2 1122 2 1408 2 17.06 2 2008 2 2319 2 2628 2 2931

(110) 6 km - Juniorky J (1998-1999)
# Meno Nar. Klub / Krajina Vykon

1 23) Em ZARSKA Klaudia 15.06.1999 AK Spartak Dubnica nad Vahom 25:18

06km # 12km # 1,8km # 24km # 3km # 3,6 km # 42km # 48km # 54km # 6 km
1 (23) ZARSKA Klaudia 227 1 45 1 730 1 1005 1 1241 1 1515 1 1748 1 2022 1 2253 1 2518



(113) 6 km - Absolatne poradie

#

(57)
(39)
(28)
(38)
(59)
(37)
(24)
(45)
(14)
10 (43)
11 (1)
12 (60
13 (23
14 (56
15 (48
16 (5)
17 (40)
18 (7)
19 (6)
20 (61)
21 (44)
22 (33)
23 (58)
24 (36)
25 (31)
26 (13)
27 (8)
28 (9)
29 (30)
30 (55)
31 (53)
32 (50)
33 (35)
34 (15)
35 (42)
36 (68)
37 (25)
38 (32)
39 (47)
40 (69)
41 (52)
42 (54)
43 (4)
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Meno

ILAVSKY Miroslav
PODPERA Tomas
PLEVAK Milan
STEFINA Stefan
KLOBUCNIK Peter
PAVLIK Ivan

PAVLIS Ivan
HORNAK Milo$
VLASATY Vladimir
KOVAC Jozef
BUGAN Vendo
MANIKOVA Lubomira
ZARSKA Klaudia
CERVENKA Stafan
HULVATOVA Iveta
LABO Dévid
SISOVSKY Martin
ZUBO Daniel
KADLEC Ludovit
MANIK Tomas
KOVAC David
TERIFAJ Radek
KLOBUCNIKOVA Michaela
ONDREJIK Viliam
HANINEC Juraj
BENC Marian
KADLECOVA Alena
KADLECOVA Monika
KARAS Igor
CERVENKA Matej
PATKA Tomas

ZUBO Augustin
ZILKOVA Michaela
JAMBOR Miroslav
HORNAKOVA Zuzana
VAVRIK Marian
PAVLISOVA Ivana
KMINIAK Jan

POLAK Jan
OLASOVA Tatiana
HUDOKOVA Petronela
MAREKOVA Lenka
JANCOVA Olga

Nar.

13.03.1987
05.04.1986
26.11.1972
03.09.1986
24.07.1963
27.09.1984
27.07.1977
23.08.1975
05.04.1962
26.02.1974
21.03.1970
24.09.1986
15.06.1999
18.12.1966
20.01.1970
11.03.2000
28.11.1986
01.07.1969
13.12.1986
25.10.1985
07.05.2001
18.02.1965
08.01.1988
03.06.1982
29.10.1957
19.05.1955
24.01.1966
27.11.1990
23.12.1960
19.03.1998
09.12.1983
08.04.1983
29.09.1972
05.06.1962
22.03.1978
19.10.1984
28.05.1977
05.12.1948
21.09.1964
07.06.1989
19.02.1982
20.04.1983
15.10.1961

Klub / Krajina

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Solomon Team

Bezecky klub Lysa pod Makytou
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Bezecky klub Lysa pod Makytou
Jogging klub Dubnica nad Vahom
SKK Lednické Rovné

Dohnany

Jogging klub Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom

Jogging klub Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
bikeacademy.sk

Nova Dubnica

Bezecky klub Lysa pod Makytou
Dubnica nad Vahom

Dohnany

FitFabrik

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom

AK Spartak Dubnica nad Vahom
SKK Lednické Rovne

Bezecky klub Lysa pod Makytou
Bezecky klub Lysa pod Makytou
Dubnica nad Vahom

Dubnica nad Vahom

Champion club

Borcické slimaky

Dubnica nad Vahom

SKK Lednické Rovné

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Ribe k.s.

Bezecky klub Lysa pod Makytou
Ilava

Nova Dubnica

Dubnica nad Vahom

Champion Club

Champion Club

Jogging klub Dubnica nad Vahom

Vykon

20:38
21:34
23:09
23:18
23:26
23:45
24:31
24:37
24:37
24:49
25:00
25:13
25:18
25:40
25:43
25:53
25:55
26:19
26:27
26:47
26:53
26:59
27:06
27:37
27:38
27:39
28:42
28:59
29:.04
29:31
29:38
29:40
29:40
29:45
29:55
30:06
30:29
30:45
30:45
31:44
31:44
32:13
32:16



44 (49) pEm HORECNY Branislav
45 (34) Em TERIFAJOVA Martina
46 (51) Em MARUSINEC Jozef
47 (41) m@m HORVATHOVA Simona
48 (21) == HLAVKA Jozef
49 (29) pEm NEMCEKOVA Alica
50 (46) mEm ANTALOVA BOMBOVA Daniela
51 (3) p#m CHRENKOVA Gizela
52 (16) m@m PAGAC Frantisek
0,6 km # 1,2km # 1,8 km
1 (57) ILAVSKY Miroslav 157 1 402 1
2 (39) PODPERA Tomas 203 2 410 2
3 (28) PLEVAK Milan 213 3 426 3
4 (38) STEFINA Stefan 219 7 436 6
5 (59) KLOBUCNIK Peter 219 8 439 8
6 (37) PAVLIK Ivan 216 5 433 4
7 (24) PAVLIS Ivan 214 4 434 5
8 (45) HORNAK Milo$ 229 17 453 12
9 (14) VLASATY Vladimir 227 13 451 10
10 (43) KOVAC Jozef 217 6 438 7
11 (1) BUGAN Vendo 2:30 18 459 16
2 (60) MANIKOVA Lubomira  2:26 12 451 11
3 (23) ZARSKA Klaudia 2:27 15 456 13
4 (56) CERVENKA Stafan 236 21 509 19
5 (48) HULVATOVA Iveta 225 10 4:58 14
16 (5) LABO David 227 14 458 15
17 (40) SISOVSKY Martin 221 9 449 9
18 (7) ZUBO Daniel 225 11 500 17
19 (6) KADLEC Ludovit 228 16 502 18
0 (61) MANIK Toméas 2:51 33 534 30
21 (44) KOVAC David 242 24 518 21
2 (33) TERIFAJ Radek 241 23 520 23
3 (58) KLOBUCNIKOVA M. 244 26 524 24
24 (36) ONDREJIK Viliam 235 20 511 20
5 (31) HANINEC Juraj 244 25 526 26
26 (13) BENC Marian 245 27 529 27
27 (8) KADLECOVA Alena 237 22 526 25
28 (9) KADLECOVA Monika  2:33 19 519 22
9 (30) KARAS Igor 246 29 533 29
30 (55) CERVENKA Matej 253 34 537 31
1 (53) PATKA Tomas 2:48 31 539 33
2 (50) ZUBO Augustin 2:58 38 557 37
33 (35) ZILKOVA Michaela 257 36 557 36
4 (15) JAMBOR Miroslav 3:01 40 557 38
35 (42) HORNAKOVA Zuzana  2:57 35 557 35
6 (68) VAVRIK Marian 249 32 546 34
7 (25) PAVLISOVA Ivana 2:47 30 531 28
38 (32) KMINIAK Jan 3:04 43 610 42
9 (47) POLAK Jan 2:45 28 538 32
40 (69) OLASOVA Tatiana 2:58 37 607 39
41 (52) HUDOKOVA Petronela  3:02 42 6:10 41

6:07
6:17
6:50
6:54
7:00
6:52
7:00
7:17
7:15
7:00
7:27
7:19
7:30
743
7:33
7:33
7:21
7:38
7:38
8:17
8:00
8:01
8:05
7:54
8:11
8:13
8:16
8:05
8:21
8:25
8:33
8:57
8:56
8:57
8:56
8:52
8:41
9:20
8:41
9:17
9:20

12.03.1977
14.02.1991
25.07.1960
24.09.1990
06.03.1951
03.02.1964
29.03.1986
27.07.1954
09.10.1948

Slavnica

Fit Fabrik

Dubnica nad Vahom
Trendin

Ilava

Dubnica nad Vahom

Bezecky naladené

Jogging klub Dubnica nad Vahom

SKK Lednické Rovné

33:09
33:15
34:50
35:40
37:59
37:59
38:43

40:27

40:28

# 2,4km #
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13
11
14
19
16
15
12
18
17
28
21
22
23
20
25
26
27
24
29
30
31
38
36
37
35
34
33
41
32
39
42

8:12
8:27
9:13
9:14
9:19
9:14
9:28
9:44
9:41
9:27
9:54
9:51
10:05
10:18
10:08
10:08
9:57
10:19
10:14
10:59
10:42
10:43
10:48
10:43
10:57
10:57
11:10
11:00
11:13
11:22
11:37
11:59
11:58
11:59
11:58
11:59
11:47
12:29
11:50
12:21
12:29
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3 km
10:18
10:39
11:35
11:35
11:40
11:38
12:01
12:12 10
12:09 9
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7 11.57 7

12
11
14
18
15
16
13
19
17
26
20
21
23
22
24
25
28
27
29
30
31
36
34
37
35
38
32
42
33
39
41

12:21 11
12:24 12
12:41 14
12:52 17
12:44 15
12:46 16
12:36 13
12:57 19
12:54 18
13:33 23
13:25 20
13:26 21
13:29 22
13:35 24
13:45 25
13:46 26
14:05 28
14:00 27
14:12 30
14:08 29
14:40 31
15:01 35
15:01 34
15:02 37
15:01 36
15:02 38
14:54 32
15:38 40
14:58 33
15:30 39
15:38 42

# 3,6 km

12:24
12:51
13:55
13:56
14:.01
14:03
14:33
14:40
14:38
14:28
14:50
14:59
15:15
15:27
15:20
15:24
15:15
15:39
15:37
16:11
16:05
16:07
16:11
16:25
16:35
16:36
17:.01
16:58
17:10
17:06
17:42
18:01
18:00
18:01
18:00
18:02
18:01
18:45
18:07
18:45
18:46

# 4,2 km
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(]

11
12
14
17
15
16
13
19
18
22
20
21
23
24
25
26
28
27
30
29
31
34
32
35
33
37
36
40
38
39
41

14:29
15:02
16:16
16:17
16:22
16:28
17:05
17:09
17:06
17:01
17:18
17:35
17:48
18:02
17:56
18:01
17:57
18:22
18:22
18:56
18:43
18:52
18:56
19:17
19:25
19:25
19:57
20:00
20:07
20:08
20:47
21:.01
21:00
21:02
21:01
21:02
21:03
21:49
21:16
21:58
22:05
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16:34
17:15
18:36
18:38
18:46
18:56
19:37
19:39
19:36
19:35
19:49
20:11
20:22
20:37
20:31
20:40
20:39
21:04
21:10
21:39
21:29
21:38
21:39
22:10
22:13
22:13
22:53
22:59
23:05
23:19
23:56
23:57
23:56
23:57
23:58
23:58
24:15
24:54
24:26
25:17
25:22

1

o o U1 A W N

18:37
19:27
20:54
20:59
21:08
21:23
22:09
22:10
22:07
22:10
22:24
22:45
22:53
23:14
23:08
23:20
23:20
23:42
23:57
24:25
24:15
24:22
24:25
25:02
25:01
25:.01
25:50
26:00
26:05
26:28
26:54
26:55
26:54
26:55
26:57
26:57
27:25
27:57
27:38
28:39
28:40

6 km
20:38
21:34
23:09
23:18
23:26
23:45
24:31
24:37
24:37
10 24:49
11 25:00
12 25:13
13 25:18
15 25:40
14 25:43
17 25:53
16 25:55
18 26:19
19 26:27 19
23 26:47 20
20 26:53 21
21 26:59 22
22 27:06 23
26 27:37 24
24 27:38 25
25 27:39 26
27 28:42 27
28 28:59 28
29 29:04 29
30 29:31 30
31 29:38 31
33 29:40 32
32 2940 33
34 2945 34
35 29:55 35
36 30:06 36
37 30:29 37
39 3045 38
38 30:45 39
40 31:44 40
41 31:44 41
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42 (54) MAREKOVA Lenka

43 (4) JANCOVA Olga

44 (49) HORECNY Branislav
45 (34) TERIFAJOVA Martina
46 (51) MARUSINEC Jozef

47 (41) HORVATHOVA Simona
48 (21) HLAVKA Jozef

49 (29) NEMCEKOVA Alica

50 (46) ANTALOVA BOMBOVA
51 (3) CHRENKOVA Gizela
52 (16) PAGAC Frantisek

3:02
3:09
3:22
3:00
3:15
3:23
3:37
3:26
3:23
3:15
3:27

41
44
47
39
45
48
52
50
49
46
51

6:09
6:24
6:45
6:11
6:41
6:58
7:17
7:07
7:06
6:33
7:02

40
44
47
43
46
48
52
51
50
45
49

9:17
9:39
10:04
9:23
10:12
10:24
11:06
10:55
10:55
9:54
10:48

40
44
46
43
47
48
52
50
51
45
49

12:24
12:53
13:23
12:35
13:44
14:06
14:56
14:43
14:44
13:20
14:36

40 15:38 41
44 16:08 44
46 16:41 45
43 16:01 43
47 17:16 47
48 17:44 48
52 1846 52
50 18:29 49
51 18:35 51
45 16:49 46
49 18:34 50

18:58
19:24
20:00
19:35
20:50
21:20
22:36
22:16
22:34
20:20
22:39

42
43
45
44
47
48
51
49
50
46
52

22:11
22:41
23:19
22:53
24:20
25:03
26:26
26:05
26:30
23:50
27:01

42
43
45
44
47
48
50
49
51
46
52

25:25
25:54
26:41
26:38
27:49
28:43
30:21
30:00
30:33
27:23
31:53

42
43
45
44
47
48
50
49
51
46
52

29:00
29:09
30:01
30:03
31:17
32:20
3417
33:59
34:38
30:58
36:37

42 32:13 42
43 32:16 43
44 33:09 44
45 33:15 45
47 34:50 46
48 35:40 47
50 37:59 48
49 37:59 49
51 3843 50
46 40:27 51
52 40:28 52



(111) 1,2 km - Ziaci K (2000 a mladsi)

# Meno Nar. Klub / Krajina
1 (11) mEm JANICEK Adam 03.01.2002 Bezecky klub Lysa pod Makytou
2 (22) pE#m HIADLOVSKY Tadeas 22.02.2003 AFK Nové Mesto nad Vahom
3 (10) mEm JANICEK Tomas 30.01.2004 Bezecky klub Lysa pod Makytou
4 (17) pEm JAVOR Jakub 20.01.2007 Financné centrum team
5 (18) pEm MIKUS Jakub 22.07.2008 Financné centrum team
6 (19) pEm REPKA Jakub 26.11.2008 Financné centrum team
7 (20) pEm MAJAK Adrian 14.10.2006 Financ¢né centrum team

0,6 km #
1 (11) JANICEK Adam 2:09 1
2 (22) HIADLOVSKY Tades$ 2:15 3
3 (10) JANICEK Tomas 2:15 2
4 17) JAVOR Jakub 2:31 4
5 (18) MIKUS Jakub 2:47 5
6 (19) REPKA Jakub 2:51 6
7 (20) MAJAK Adrian 2:53 7

(112) 1,2 km - Ziacky L (2000 a mladsie)

# Meno Nar. Klub / Krajina
1 (26) pEm PAVLISOVA Ivona 14.02.2005 Bezecky klub Lysa pod Makytou
2 (2) m&m HOLECOVA Dominika 07.01.2000 AK Spartak Dubnica nad Vahom
3 (12) gEm JANICKOVA Katarina 16.07.2005 Bezecky klub Lysa pod Makytou
0,6 km #
1 (26) PAVLISOVA Ivona 2:32 1
2 ) HOLECOVA Dominika 2:43 2
3 12) JANICKOVA Katarina 2:48 3

Spracované programom AtletIS
Viac informaécii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon

4:16
4:20
4:20
5:06
5:30
5:37
5:55

1,2 km

4:16
4:20
4:20
5:06
5:30
5:37
5:55

Vykon

5:07
5:28
5:31

1,2 km

5:07
5:28
531
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